Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGAO PRESENCIAL 007/2022

O Município de Araguainha - MT, torna público aos interessados que fará realizar no dia 15/07/2022, ás 10h00mim (horário
de Brasília), na sede da Prefeitura Municipal de Araguainha, cito à Rua Bahia, 430 - Centro, Licitação na modalidade
PREGAO PRESENCIAL 007/2022, que tem por objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISICAO DE AR
CONDICIONADO PARA ESCOLAS MUNICIPAIS DE ARAGUAINHA/MT, CONFORME TERMO DE CONVENIO 0804-2021
- SEDUC/MT. Poderão participar do Certame, todos os profissionais do ramo, que manifestarem interesse 24 horas antes
da abertura do certamente, conforme lei n°. 8.666/93. Maiores informações pelo telefone: (66) 3476-1210 - e por e-mail:
licitacao@araguainha.mt.gov.br.

Araguainha - MT, 01 de Junho de 2022.

JOSE CARLOS NAVES GONÇALVES

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 539dd78c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T02:14:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial